各    位          平成27年３月18日

 会社名 株 式 会 社  ア ル メ デ ィ オ

代表者 代表取締役社長   高 橋   靖

（コード番号 7859 東証第二部）

問合せ先 取締役 企画・総務・経理担当

           井 野 博 之

電話番号 0 4 2 - 3 9 7 - 1 7 8 0（ 代 表 ）

新株予約権(有償ストック・オプション)の行使価額調整に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月 17 日付「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無

償割当て）による当社第２回新株予約権の行使結果（確定）に関するお知らせ」のとおり、平成 26 年４月

30日にその実施を決議したライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て。

以下、「本件ライツ・オファリング」といいます。）に関する権利行使結果（確定）について公表しておりま

す。

当社は、当該公表によりお知らせしましたとおり、本件ライツ・オファリングにより割り当てられた新株

予約権の行使により新株式（3,967,316 株）を発行したことに伴い、本日開催の取締役会において、当社が

平成25 年 11 月 21 日に発行を決議しました新株予約権（有償ストック・オプション）の１株あたりの行使

価額について、下記のとおり調整することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 行使価額の調整

新株予約権の名称
調整後１株当たり

行使価額

調整前１株当たり

行使価額

第１回新株予約権（有償ストック・オプション）

（平成25年11月21日取締役会決議）
147円 176円

２. 適用日

2015年３月19日

３. 変更事由

本件ライツ・オファリングにより割り当てられた新株予約権の行使による新株式の発行が、既に当

社が発行する新株予約権（有償ストック・オプション）の発行要項に定める行使価額の調整事由に該

当することによるものです。

以  上

－1－